

## Krycí list rozpočtu

|                   |                                      |                 |                                     |          |                     |
|-------------------|--------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|----------|---------------------|
| Název stavby:     | <b>Zhotovení stříšky římsy plotu</b> | Objednatel:     | Centrum sociálních služeb Pro život | IČO/DIČ: | 70875430/           |
| Druh stavby:      |                                      | Projektant:     |                                     | IČO/DIČ: |                     |
| Lokalita:         | Vlašska 344/25, Praha 1              | Zhotovitel:     | VAM-BUILD s.r.o.                    | IČO/DIČ: | 11829702/CZ11829702 |
| Začátek výstavby: | 13.08.2025                           | Konec výstavby: |                                     | Položek: | 7                   |
| JKSO:             | 8031232                              | Zpracoval:      | Andriy Varha                        | Datum:   | 13.08.2025          |

### Rozpočtové náklady v Kč

| A                  | Základní rozpočtové náklady |           | B                | Doplňkové náklady |      | C                   | Náklady na umístění stavby (NUS) |      |
|--------------------|-----------------------------|-----------|------------------|-------------------|------|---------------------|----------------------------------|------|
| HSV                | Dodávky                     | 632,45    | Práce přesčas    |                   | 0,00 | Zařízení staveniště |                                  | 0,00 |
|                    | Montáž                      | 1 873,05  |                  |                   | 0,00 |                     |                                  | 0,00 |
| PSV                | Dodávky                     | 12 071,99 | Kulturní památka |                   | 0,00 | Mimostav. doprava   |                                  | 0,00 |
|                    | Montáž                      | 4 373,84  |                  |                   |      |                     |                                  | 0,00 |
| "M"                | Dodávky                     | 0,00      |                  |                   |      | Územní vlivy        |                                  | 0,00 |
|                    | Montáž                      | 0,00      |                  |                   |      |                     |                                  | 0,00 |
| Ostatní materiál   |                             | 0,00      |                  |                   |      | Ostatní             |                                  | 0,00 |
| Přesun hmot a sutí |                             | 1 500,00  |                  |                   |      |                     |                                  | 0,00 |
| ZRN celkem         |                             | 20 451,33 | DN celkem        |                   | 0,00 | NUS celkem          |                                  | 0,00 |
|                    |                             |           | DN celkem z obj. |                   | 0,00 | NUS celkem z obj.   |                                  | 0,00 |
|                    |                             |           |                  |                   |      | VORN celkem         |                                  | 0,00 |
|                    |                             |           |                  |                   |      | VORN celkem z obj.  |                                  | 0,00 |

|            |           |         |          |                   |           |
|------------|-----------|---------|----------|-------------------|-----------|
| Základ 0%  | 0,00      |         |          |                   |           |
| Základ 12% | 0,00      | DPH 12% | 0,00     | Celkem bez DPH    | 20 451,33 |
| Základ 21% | 20 451,33 | DPH 21% | 4 294,78 | Celkem včetně DPH | 24 746,11 |

|                         |                         |                              |
|-------------------------|-------------------------|------------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel                   |
|                         |                         | <b>VAM - BUILD s.r.o.</b>    |
|                         |                         | Na Kompořsku 2279/21         |
|                         |                         | 143 00 Praha 4               |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | IČ: 11829702 DIČ: CZ11829702 |
| Poznámka:               |                         | vam@email.cz                 |

# Stavební rozpočet

|                                             |                              |                                                 |
|---------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------|
| Název stavby: Zhotovení stříšky římsy plotu | Doba výstavby:               | Objednatel: Centrum sociálních služeb Pro život |
|                                             | Začátek výstavby: 13.08.2025 |                                                 |
| Lokalita: Praha                             | Konec výstavby:              | Zhotovitel: VAM-BUiLD s.r.o.                    |
| JKSO: 8031232                               | Datum zpracování: 13.08.2025 | Zpracoval: Andriy Varha                         |

| Č.                                       | Objekt | Kód          | Zkrácený popis                                     | MJ  | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) |         |
|------------------------------------------|--------|--------------|----------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|--------------|---------|
|                                          |        |              |                                                    |     |          |              |                     | Celkem/MJ    | Celková |
|                                          |        | 61           | Úprava povrchů vnitřní                             |     |          |              | 2 505,50            |              | 0,0126  |
| 1                                        |        | 612409991RT2 | Začištění omítek před oplechováním                 | m   | 5        | 501,10       | 2 505,50            | 0,0025       | 0,0126  |
| Varianta: s použitím suché maltové směsi |        |              |                                                    |     |          |              |                     |              |         |
|                                          |        | 764          | Konstrukce klempířské                              |     |          |              | 16 445,83           |              | 0,0485  |
| 2                                        |        | 764251010RA0 | Žlab z Cu plechu podokapní čtyřhranný              | m   | 1        | 1 931,01     | 1 931,01            | 0,0031       | 0,0031  |
| 3                                        |        | 764231220R00 | Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm | m   | 4        | 888,99       | 3 555,96            | 0,0015       | 0,0060  |
| 4                                        |        | 764211201R00 | Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30°   | m2  | 2        | 4 270,01     | 8 540,02            | 0,0187       | 0,0373  |
| 5                                        |        | 764211295R00 | Montáž - zhotovení okapů z Cu plechu               | m   | 1        | 160,00       | 160,00              | 0,0000       | 0,0000  |
| 6                                        |        | 767846121R00 | Kotvicí prvky pro oplechování stříšky              | kus | 1        | 2 258,84     | 2 258,84            | 0,0020       | 0,0020  |
|                                          |        | S            | Přesuny-doprava                                    |     |          |              | 1 500,00            |              | 0,0000  |
| 7                                        |        | 979095131R00 | Doprava hmot                                       | kus | 1        | 1 500,00     | 1 500,00            | 0,0000       | 0,0000  |

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Celkové náklady: | 20 451,33 Kč |
|------------------|--------------|